令和4年(2022年)5月11日第 3075号 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。 目次

・告示

0災害対策基本法の規定に基づく指定福祉避難

ページ 10燃やすごみ等の収集等手数料の徴収事務の委

託について (ごみ減量推進課)

-公告

所の指定について (障害福祉課) O開発行為に関する工事の完了について

⑨金沢市告示第153号

とtニ
E司

(建築指導課) 2

刀主

災害対策基本法(昭和36年法律第223号)第49条の 7第 1項の規定により指定福祉避難所を指定したので、同条第

2項において準用する同法第49条の4第3項の規定により次のとおり告示します。

令和4年5月11日

金沢市長 村 山 卓

番号 名称 所在地 受入対象者 その他
指定 変更

年月日 年月日

高齢者 (65歳以上)及び障害のあ

金沢市障害者高齢 金沢市駅西本町 2 る方のうち、指定一般避難所にお 令和4年

者体育館 丁目 3番27号 いて市が特定し、環境調整を事前 4月1日

に行った者及びその家族等

高齢者 (65歳以上)及び障害のあ

金沢市障害児通園 金沢市十一屋町4 る方のうち、指定一般避難所にお 令和4年
2

施設ひまわり教室 番34号 いて市が特定し、環境調整を事前 4月1日

に行った者及びその家族等

⑨金沢市告示第154号

地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第158条第 1項の規定により燃やすごみ等収集手数料の徴収事務を次の

とおり委託したので、同条第 2項及び金沢市財務規則(昭和39年規則第3号)第53条第3項の規定により告示します。

令和4年5月11日

金沢市長 村 山 卓

1 委託した者の氏名及び住所

|中井恵子

氏 名 | 住

|野々市市粟田 4丁目89番地5

所

2 委託した事務

燃やすごみ等収集手数料の徴収事務

3 委託した期間

令和4年4月1日から令和 5年3月31日まで

令和4年(2022年)5月11日 第 3075号 金沢市 公報

公 とヒ
Eヨ

次の開発行為に関する工事が完了し、都市計画法(昭和43年法律第100号)第36条第2項の規定により検査済証を

交付したので、同条第3項の規定により公告します。

令和4年 5月11日

金沢市長 村 山 卓

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称、
開発許可を受けた者の住所及び氏名

金沢市専光寺町レ 1番 1、 1番 3、|金沢市四十万4丁目127番地2

1番 4、 1番 7及び1番 9から 1I 株式会社アスティ

番28まで並びにワ54番 3、78番 2、| 代表取締役坂田 由紀

81番 1から81番 5まで、 84番 1か

ら84番 7まで、 86番 1から86番16

まで及び96番 1から96番 8まで並

びに金沢市所管の法定外公共物の

一部

金沢市入江3丁目153番 1及び153I金沢市松島2丁目109番地

番 3から153番目まで | 一般社団法人石川県木造住宅協会内

金沢市入江三丁目開発共同企業体

代表者 ニューハウス工業株式会社

代表取締役村上哲也

公共施設の種類位置及び区域

道路金沢市専光寺町レ 1番 1、

1番 3、 1番 4、 1番 7、 1

番 9及び 1番13並びにワ54番

3、78番 2、81番 5、84番 4

及び86番 4並びに金沢市所管

の法定外公共物の一部

調整池金沢市専光寺町ワ81番 1

水路金沢市所管の法定外公共物

の一部(金沢市専光寺町ワ51

番 1先から81番 1先まで)

道路金沢市入江 3丁目 153番49

から153番目まで

公園金沢市入江3丁目153番48

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

集

行

行

発

発

編

行発口
u月Fh

u

年。ム
ワムハH

U
9
“

年A
吐

円

u
f
末
T

A
官 金沢市

金沢市役所

(株)共栄

2